
Uchwała Nr XXVII/200/2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 20 listopada 2017r. 

 

 

 

 w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875),  art. 34 ust. 6 i 6a  z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U z 2016r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy 

Krzemieniewo uchwala co następuje: 

 

 §1.1. Przyznaje się dzierżawcy, Panu XXXXXXXXXXXXXXX, pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym - garażem, będącej w całości 

przedmiotem dzierżawy,  stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka 619/26 o powierzchni 0,0039 ha położona w Krzemieniewie,  dla której 

w Sądzie Rejonowym w Gostyniu prowadzona jest KW PO1Y/00022641/5.  

 

2. Przedmiot pierwszeństwa, o którym mowa  w § 1.1. w sposób graficzny przedstawia 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Koszty związane z nabyciem ponosi nabywca. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                       (-) Piotr Sikorski 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr XXVII/200/2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 20 listopada  2017 roku 

 

 

 

W dniu 10 października 2017r. Pan XXXXXXXXXXx złożył do tut. Urzędu Gminy 

wniosek, w którym poinformował o zamiarze skorzystania z pierwszeństwa w nabyciu 

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym - garażem, będącej w całości 

przedmiotem dzierżawy,  stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka 619/26 o powierzchni 0,0039 ha, położona w Krzemieniewie, na 

podstawie art.34 ust 6 i 6a ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2016 

poz. 1257 ze zm.)  

W związku  z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały .   

 

 

 


